CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo de licitação no 06/2022 – Pregão presencial no 01/2022

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionado.

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Alegre, Estado

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta dos

autos deste processo, diante do resultado apresentado pelo Pregoeiro e respectiva

Equipe de Apoio, e ainda com base no parecer da Consultoria Jurídica da Câmara, e

por não ter havido a manifestação de intenção para interposição de nenhum recurso

contra o julgamento, HOMOLOGA o presente certame em sua integralidade, para

todos os efeitos previstos em lei, classificando como vencedora a empresa

qualificada no Aviso de Resultado e no Termo de Adjudicação expedidos pelo

Pregoeiro, para os itens 1 e 2 integrantes do objeto deste certame.

São José do Alegre-MG, 09 de dezembro de 2022.

MARIA HELENA DE CARVALHO SANTANA

Presidente da Câmara